
           E7580.07A                                        
 

 

  
 
                                                                                                       
 
Platí od: 12. 4. 2018  1  

SMLOUVA O ZAJIŠT NÍ SLUŽEB 
číslo: 4200011320_SML 

 
uzav ená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. Řř/2012 Sb., 

občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Státní zem d lský intervenční fond 
Se sídlem: Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Alešem Sobelem, editelem Regionálního odboru Hradec Králové  
Číslo účtu.: XXXX 

Ědále jen „objednatel“ nebo „SZIF“ě 
 

a 

 

Zem d lská akciová společnost Mžany. a.s. 
Se sídlem: Mžany č. p. 14, 503 15  
IČ: 25253Ř67, DIČ: CZ25253867 

Zastoupena: Ing. Luďkem Homoláčem, Ph.D., p edsedou p edstavenstva 

Číslo účtu: XXXX 

dále jen „zajišťovatel“ě 
 
 

Čl. I. 
Předm t smlouvy 

P edmětem této smlouvy je kompletní zajištění služeb pro seminá  a propagační akci „Kulatý stůl“ konané v průběhu měsíce 
května 201Ř v Královéhradeckém kraji, a to v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. 
 

Čl. II. 
Povinnosti zajišťovatele 

1. Zajišťovatel se zavazuje zajistit: 

  

• Pronájem prostor (na cca 7-Ř hodin) včetně vybavení prezentační technikou, stoly a židlemi (lavicemi) pro seminá , 
dále místo pro informační stánek Celostátní sítě pro venkov a prostor pro výstavu projektů p íkladů dobré praxe 
čerpání finančních prost edků z Programu rozvoje venkova. (Informační karty budou zpracovány krajským 
koordinátorem.). 

• Pronájem strojů po ízených z prost ednictvím Programu rozvoje venkova a pronájem prostor pro výstavu strojů po 
dobu konání akce (na cca 7-8 hodin). 

• Zajištění občerstvení pro účastníky – oběd nebo veče e ve formě rautu pro cca Ř0 účastníků. 
• Zajištění exkurze za p íklady dobré zemědělské praxe v podniku se zrealizovanými projekty z Programu rozvoje 

venkova. 

• Licencovaná fotodokumentace akce.                  

• Ubytování zahraničních účastníků (+ p ípadně lektorů a některých účastníků) akce (cca 13 - 17 osob). 

• Lektorné. 

                     Odborný program: 

1. P ivítání hostů a zahájení seminá e. 
2. Společná zemědělská politika a Program rozvoje venkova po roce 2020. 

3. P edstavení Celostátní sítě pro venkov a jejích aktivit. 
4. P estávka na občerstvení formou rautu a individuální prohlídka vystavených strojů po ízených  
     prost ednictvím Programu rozvoje venkova, 
5. Americký zemědělsko-potraviná ský sektor a p íležitosti pro české firmy, 
6. Exkurze – p íklady dobré zemědělské praxe. 
7. Diskuze. 

Ř. Závěr akce. 
 



           E7580.07A                                        
 

 

  
 
                                                                                                       
 
Platí od: 12. 4. 2018  2  

Splnění výše uvedených závazků se zajišťovatel zavazuje písemně nebo e-mailově potvrdit kontaktní osobě objednatele 
nejpozději 2 dny p ed plánovaným termínem akce.  
 

2. Zajišťovatel se dále zavazuje zajistit  

• Organizační zajištění akce a podklady pro zápis (činnosti spojené s p ípravou a realizací akce na místě) seminá e a 

propagační akce na území Královéhradeckého kraje „Kulatý stůl“ (zajištění prezence účastníků včetně personálního 
zabezpečení, zajištění samotné organizace akce na místě včetně p ípravy prostoru). 

3. Zajišťovatel se zavazuje chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany t etích osob, jejichž 
prost ednictvím či za jejich spolupráce bude plnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

4. P i plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat obez etně, dodržovat obecně 
závazné právní p edpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by byla 

způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. V p ípadě nevhodných pokynů objednatele je zajišťovatel na nevhodný pokyn 
písemně či e-mailově upozornit kontaktní osobu objednatele. 

 

Čl. III. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zajišťovateli za ádné splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy zajišťovateli 
odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora uvedené akce spočívající v: 
 konzultaci a pomoci s administrativní p ípravou akce. 

 

Čl. IV. 

Odm na a platební podmínky 

1. Za ádné plnění blíže specifikované v čl. II této smlouvy náleží zajišťovateli odměna: 
- celková odměna stanovená dohodou smluvních stran ve výši 59 800,- Kč včetně DPH v aktuální zákonné výši.  
 

Celková konečná cena spolu s DPH v aktuální zákonné výši za jednotlivé služby tedy bude vyúčtována po skončení akce.  

2. Cena bude uhrazena na běžný účet zajišťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Úhrada proběhne na základě ádně vystavené faktury. Zajišťovatel je oprávněn vystavit daňový doklad až po skončení 
akce. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve znění pozdějších p edpisů. V p ípadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel 

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zajišťovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. P i korespondenci s objednatelem a na 

faktu e je zajišťovatel povinen uvádět číslo této smlouvy. 

4. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odeslání finančních prost edků z 

bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet zajišťovatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy.  

 

Čl. V. 
Smluvní sankce 

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou dohodnuté odměny dle podmínek stanovených v čl. IV. této smlouvy, je 
zajišťovatel oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení, a to ve výši stanovené dle 

na ízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších p edpisů. 

2. V p ípadě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 1, je objednatel oprávněn akci zrušit, p ičemž zajišťovatel nemá 
v takovém p ípadě nárok na jakoukoliv odměnu. Zrušení akce zakládá nárok objednatele na úhradu vzniklé škody. 

3. V p ípadě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 2, nevzniká zajišťovateli nárok na úhradu služeb, které nebyly 
zajištěny, resp. nebyly zajištěny ádně. Není-li cena takové služby vyčíslena, je zajišťovatel povinen fakturovat objednateli 
dohodnutou odměnu sníženou o 1% z celkové ceny za každou službu uvedenou v čl. II. odst. 2, která nebyla poskytnuta, resp. 
nebyla poskytnuta ádně. 



           E7580.07A                                        
 

 

  
 
                                                                                                       
 
Platí od: 12. 4. 2018  3  

4. V p ípadě, že nedojde k uskutečnění akce nebo bude vzhledem ke všem okolnostem z ejmé, že k uskutečnění akce 
nedojde, a to z důvodů nezávislých na vůli zajišťovatele, je objednatel oprávněn akci zrušit, p ičemž zajišťovatel má 
v takovém p ípadě nárok na úhradu nezbytně a prokazatelně vynaložených nákladů. 
 

Čl. VI. 
Záv rečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby: 

za objednatele: XXXX……………………………………………………………………………………………………………… ,   

za zajišťovatele: XXXX……………………………………………………………………………………………………………….  

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve t ech stejnopisech, z nichž zajišťovatel obdrží jedno originální vyhotovení smlouvy a SZIF 

obdrží dvě originální vyhotovení smlouvy. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

4. Zajišťovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Zajišťovatel bere na vědomí, že SZIF coby povinná osoba ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru 

smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání 
zajišťovateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 25-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je 
zveřejněna v registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je 

povinen neprodleně písemně informovat SZIF anebo smlouvu sám zveřejnit. 

 6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzav ena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že je její obsah 
zcela srozumitelný. Na důkaz toho p ipojují své podpisy. 

 
 

Příloha:  Podrobný rozpočet dle nabídky zajišťovatele 

 

 

 

V Hradci Králové dne                                                                                 Ve Mžanech  dne  

 

za objednatele                                                                                            za zajišťovatele 

 

 

 

 

 

 

              ………………………………                                                            ………………………………  

        Ing. Aleš Sobel                     Ing. Luděk Homoláč, Ph.D. 
editel Regionálního odboru Hradec Králové                           p edseda p edstavenstva 

     Státní zemědělský intervenční fond                                Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s. 

 

 

Příloha: 
 



           E7580.07A                                        
 

 

  
 
                                                                                                       
 
Platí od: 12. 4. 2018  4  

Podrobný rozpočet dle nabídky zajišťovatele 
 

Položka Cena za jednotlivou položku nebo 
cena celkem  

(včetně DPH) 

(Plátce uvede sazbu a vyčíslí DPH) 

 
10 000,- Kč (DPH 21% 1 735,54 Kč) 

 
 
 
 

7 000,- Kč (DPH 21% 1 214,88 Kč) 
 
 
 

16 000,- Kč (DPH 15% 2 086,95 Kč) 
 
 
 
 

1 500,- Kč (DPH 21% 260,33 Kč) 
 
 

5 300,- Kč (DPH 21% 919,83 Kč) 
3 000,- Kč (DPH 21% 520,66 Kč) 

17 000,- Kč (DPH 21% 2 950,41 Kč) 
 
 

0,- Kč (DPH 21% 0,- Kč) 
 

Nájemné: 

 Pronájem prostor (na cca 7-8 hodin) včetně vybavení 
prezentační technikou, stoly a židlemi (lavicemi) pro 
seminář, dále místo pro informační stánek Celostátní sítě 
pro venkov a prostor pro výstavu projektů příkladů dobré 
praxe čerpání finančních prostředků z Programu rozvoje 

venkova. (Informační karty budou zpracovány krajským 
koordinátorem.) 

 Pronájem strojů pořízených z prostřednictvím Programu 
rozvoje venkova a pronájem prostor pro výstavu strojů po 
dobu konání akce (na cca 7-8 hodin).  

 

Pohoštění: 

 Zajištění občerstvení pro účastníky – oběd nebo večeře ve 
formě rautu pro cca 80 účastníků. 

 

Ostatní služby: 

 Zajištění exkurze za příklady dobré zemědělské praxe 
v podniku se zrealizovanými projekty z Programu rozvoje 
venkova. 

 Organizační zajištění akce, podklady pro zápis. 
 Licencovaná fotodokumentace akce.                
 Ubytování zahraničních účastníků (+ případně lektorů a 

některých účastníků) akce (cca 13 - 17 osob). 
 Lektorné. 

 
Odborný program: 

1. Přivítání hostů a zahájení semináře. 
2. Společná zemědělská politika a Program rozvoje venkova po 
roce 2020.3. Představení Celostátní sítě pro venkov a jejích 
aktivit. 
4. přestávka na občerstvení formou rautu a individuální prohlídka 
vystavených strojů pořízených prostřednictvím Programu rozvoje 
venkova, 
5. Americký zemědělsko-potravinářský sektor a příležitosti pro 
české firmy, 
6. Exkurze – příklady dobré zemědělské praxe. 
7. Diskuze. 
8. Závěr akce. 

Celková cena všech položek (včetně DPH) 

(Plátce DPH uvede sazbu a vyčíslí DPH) 

Základ 50 ,  Kč 

59 800,- Kč včetně DPH 

DPH 15% 2 ,  Kč 

DPH 21% 7 ,  Kč 

 


